

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01_ЕТР
на електротехнічні рішення**

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Залишки

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

157,788 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,2799 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

31,486 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Силове електрообладнання</u>									
		Розділ 1. Електрообладнання									
		Щит розподільчий (ЩРВ1)									
1	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1700,29	165,02	1700	1351	165	11,8800	11,88
					1350,76	8,21			8	0,0746	0,07
2	& С100-101-392	Щит розподільчий накладний ЩРН-35 PRO IP31	к-т	1	1011,82	-	1012	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	27718,87	-	3049	2520	-	217,5600	23,93
		кількість: 1+4+1+2+3			22906,89	-			-	-	-
4	& С111-240-10Г	Вимикач автоматичний 3-полюсний, HL-C40/3	шт	1	422,47	-	422	-	-	-	-
	варіант 51				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-240-10Г варіант 55	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C6/1	шт	4	<u>140.60</u> -	-	562	-	-	-	-
6	& C111-240-10Г варіант 50	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C10/1	шт	1	<u>112.44</u> -	-	112	-	-	-	-
7	& C111-240-10Г варіант 48	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C16/1	шт	2	<u>112.44</u> -	-	225	-	-	-	-
8	& C111-240-10Г варіант 65	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C20/1	шт	3	<u>399.01</u> -	-	1197	-	-	-	-
9	& C1545-289-4 варіант 2	Шина з'єднувальна 3п 63А	шт	1	<u>445.49</u> -	-	445	-	-	-	-
10	& C1545-289-4 варіант 3	Шина нульова 15отв	шт	2	<u>41.87</u> -	-	84	-	-	-	-
11	KP17-13-1	Щит розподільчий (ЩР2) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1700.29</u> 1350,76	<u>165.02</u> 8,21	1700	1351	<u>165</u> 8	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>11.88</u> 0,07
12	& C100-101-392 варіант 14	Корпус металевий ЩРВ -12з IP31 PRO	к-т	1	<u>636.12</u> -	-	636	-	-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+1+3	100шт	0,05	<u>27718.87</u> 22906,89	-	1386	1145	-	<u>217.5600</u> -	<u>10.88</u> -
14	& C111-240-10Г варіант 45	Диференційний автоматичний вимикач HNB-C16/1N/003	шт	1	<u>905.75</u> -	-	906	-	-	-	-
15	& C111-240-10Г варіант 53	Вимикач автоматичний 3-полюсний, HL-C20/3	шт	1	<u>399.01</u> -	-	399	-	-	-	-
16	& C111-240-10Г варіант 54	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C6/1	шт	3	<u>140.57</u> -	-	422	-	-	-	-
17	& C1545-289-4 варіант 3	Шина нульова 15отв	шт	2	<u>41.87</u> -	-	84	-	-	-	-
18	KP17-13-1	Щит розподільчий (ЩР1) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1700.29</u> 1350,76	<u>165.02</u> 8,21	1700	1351	<u>165</u> 8	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>11.88</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C100-101-392 варіант 13	Щит розподільчий накладний ЩРН-24 PRO IP31	к-т	1	<u>766.35</u> -	-	766	-	-	-	-
20	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 4+5+2	100шт	0,11	<u>27718.87</u> 22906,89	-	3049	2520	-	<u>217.5600</u> -	<u>23.93</u> -
21	& C111-240-10Г варіант 45	Диференційний автоматичний вимикач HNB-C16/1N/003	шт	4	<u>905.75</u> -	-	3623	-	-	-	-
22	& C111-240-10Г варіант 46	Диференційний автоматичний вимикач HNB-C20/1N/003	шт	5	<u>915.14</u> -	-	4576	-	-	-	-
23	& C111-240-10Г варіант 49	Вимикач автоматичний 3-полюсний, HL-C16/3	шт	2	<u>399.01</u> -	-	798	-	-	-	-
24	& C1545-289-4 варіант 2	Шина з'єднувальна 3п 63А	шт	1	<u>445.49</u> -	-	445	-	-	-	-
25	& C1545-289-4 варіант 3	Шина нульова 15отв	шт	2	<u>41.87</u> -	-	84	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							29382	10238	<u>495</u> 24		<u>94.38</u> 0,21
Разом будівельні роботи, грн.							29382				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18649				
всього заробітна плата, грн.							10262				
Загальновиробничі витрати, грн.							4895				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1568				
Всього будівельні роботи, грн.							34277				
-----							-				
Всього по розділу 1							34277				
Розділ 2. Установочні вироби											
26	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці кількість: 18+2	100шт	0,2	<u>3497.64</u> 3459,91	-	700	692	-	<u>35.4100</u> -	<u>7.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C113-2109-B1-Л варіант 15	Розетка з з/к штепсельна	шт	18	<u>72.30</u> -	-	1301	-	-	-	-
28	& C113-2109-B1-Л варіант 16	Розетка 2 комп'ютерна	шт	2	<u>146.71</u> -	-	293	-	-	-	-
29	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,06	<u>3718.43</u> 3665,10	-	223	220	-	<u>37.5100</u>	<u>2.25</u>
30	& C113-2109-B3 варіант 10	Вимикач 2кл	шт	6	<u>73.93</u> -	-	444	-	-	-	-
31	& C113-2109-B3 варіант 11	Рамка 2-на гориз.	шт	5	<u>37.52</u> -	-	188	-	-	-	-
32	& C113-2109-B3 варіант 12	Рамка 3-на гориз.	шт	2	<u>47.69</u> -	-	95	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							3244	912	-		<u>9.33</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3244				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2332				
всього заробітна плата, грн.							912				
Загальновиробничі витрати, грн.							461				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							154				
Всього будівельні роботи, грн.							3705				

Всього по розділу 2							3705				
Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція											
33	KM8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 50+10	100 м	0,6	<u>6092.36</u> 2413,82	-	3655	1448	-	<u>22.4000</u>	<u>13.44</u>
34	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 158+10+40+130+30	100 м	3,68	<u>2900.97</u> 1724,16	-	10676	6345	-	<u>16.0000</u>	<u>58.88</u>

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги кількість: 200-38	100м	1,62	<u>2644.31</u> 1900,08	- -	4284	3078	- -	<u>18.7200</u> -	<u>30.33</u> -
44	& С1-145-100-Ю варіант 20	Труба гофрована, типу ТГП-ЕТ 20/ 25мм кількість: 1,01*100	м	101	<u>9.12</u> -	- -	921	-	- -	- -	- -
45	& С1-145-100-Ю варіант 21	Труба гофрована, типу ТГП-ЕТ 15/ 20мм кількість: 1,01*(100-38)	м	62,62	<u>7.69</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
46	& С111-240-10Г варіант 71	Обойма для труб і кабелю д 18-20мм	шт	250	<u>2.36</u> -	- -	590	-	- -	- -	- -
47	& С111-240-10Г варіант 72	Обойма для труб і кабелю д 25-27мм	шт	125	<u>4.87</u> -	- -	609	-	- -	- -	- -
48	КБ21-14-1 κ=1,15	Прокладання лотків Н2=1,15 Н3=1,15	100м	0,21	<u>6836.23</u> 5850,45	<u>196.43</u> 9,77	1436	1229	<u>41</u> 2	<u>54.2915</u> 0,0888	<u>11.4</u> 0,02
49	& С1-145-100-Ю варіант 22	Лоток неперфорований 150х80мм цинк. кількість: 1,01*21	м	21,21	<u>190.42</u> -	- -	4039	-	- -	- -	- -
50	& С1-145-100-Ю варіант 23	Кришка лотка 150мм оцинк кількість: 1,01*21	м	21,21	<u>101.17</u> -	- -	2146	-	- -	- -	- -
51	& С111-240-10Г варіант 57	Кронштейн настінно- стельовий 210мм	шт	15	<u>108.72</u> -	- -	1631	-	- -	- -	- -
52	& С10000-582-11-1 варіант 3	Стяжка кабельна 5х300	шт	3	<u>80.68</u> -	- -	242	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					16380	4307	<u>41</u> 2		<u>41.73</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					16380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12032				
		всього заробітна плата, грн.					4309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18492				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					18492				
		Разом прямі витрати по відділу 1					131622	23250	<u>536</u>		<u>217.76</u>
									26		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					131622				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107836				
		всього заробітна плата, грн.					23276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11199				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3613				
		Всього будівельні роботи, грн.					142821				
		-----					-				
		Всього по відділу 1					142821				
		<u>Відділ 2. Електричне освітлення</u>									
		Розділ 1. Щити освітлення									
		Щит електроосвітлення (ЩО2, ЩОА)									
53	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>430.69</u>	<u>43.36</u>	861	728	<u>87</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
		кількість: 1+1			363,84	2,16			4	0,0196	0,04
54	& C100-101-392	Щиток 12 авт.схов	к-т	1	<u>322.07</u>	-	322	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
55	& C100-101-392	Щиток 6 авт.схов	к-т	1	<u>200.79</u>	-	201	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
56	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>27718.87</u>	-	3049	2520	-	<u>217.5600</u>	<u>23.93</u>
		кількість: 3+6+1+1			22906,89	-			-	-	-
57	& C111-240-10Г	Вимикач автоматичний 1-полюсний, НЛ-С10/1	шт	3	<u>112.39</u>	-	337	-	-	-	-
	варіант 58				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C111-240-10Г варіант 59	Вимикач автоматичний 1-полюсний, HL-C16/1	шт	6	<u>112.39</u> -	<u>-</u> -	674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C111-240-10Г варіант 49	Вимикач автоматичний 3-полюсний, HL-C16/3	шт	1	<u>399.01</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-240-10Г варіант 60	Вимикач автоматичний 3-полюсний, HL-C32/3	шт	1	<u>409.88</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1545-289-4 варіант 1	Шина нульова	шт	4	<u>23.15</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							6346	3248	<u>87</u> 4		<u>30.33</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							6346				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3011				
всього заробітна плата, грн.							3252				
Загальновиробничі витрати, грн.							1563				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							504				
Всього будівельні роботи, грн.							7909				

Всього по розділу 1							7909				
Розділ 2. Освітлювальна арматура											
62	КБ21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. кількість: 5-4 H2=1,15 H3=1,15	100шт	0,01	<u>17809.99</u> 17155,06	<u>130.95</u> 6,51	178	172	<u>1</u> -	<u>150.8800</u> 0,0592	<u>1,51</u> -
63	& C100-1507-1003-1 варіант 16	LED світильник аварійний ВИХІД односторон. кількість: 1+4-4	шт	1	<u>174.29</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1547-4-1-Ф варіант 32	Лампа світлодіодна 5Вт, 24В, E27, 5500К	шт	1	<u>296.09</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					648	172	1		1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					648		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					475				
		всього заробітна плата, грн.					172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					728				

		Всього по розділу 2					728				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
		Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №13/1 за грудень									
65	& C1-1-1-6-36	Кабель ВВГнг-LS-5х2,5	м	35	61,37	-	2148	-	-	-	-
	варіант 47				-	-			-	-	-
66	& C1-1-1-6-36	Кабель ВВГнг-LS-3х1,5-0,66	м	80,2	25,01	-	2006	-	-	-	-
	варіант 49	кількість: 200-119,8			-	-			-	-	-
67	& C111-240-10Г	Коробка розподільна герметична зовн. квадр. 100х100х50	шт	10	37,12	-	371	-	-	-	-
	варіант 61				-	-			-	-	-
68	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,14	5683,94	-	796	556	-	37,7200	5,28
					3971,54	-			-	-	-
		H2=1,15 H3=1,15									
69	& C1-145-100-Ю	Короб пластиковий 60х40мм	м	14,14	52,26	-	739	-	-	-	-
	варіант 24	кількість: 1,01*14			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6060	556	-		5,28
		Разом будівельні роботи, грн.					6060				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5504				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					556				
		Загальновиробничі витрати, грн.					270				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88				
		Всього будівельні роботи, грн.					6330				
		-----					---				
		Всього по розділу 3					6330				
		Разом прямі витрати по відділу 2					13054	3976	<u>88</u>		<u>37,12</u>
									4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					13054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8990				
		всього заробітна плата, грн.					3980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1913				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					617				
		Всього будівельні роботи, грн.					14967				
		-----					---				
		Всього по відділу 2					14967				
		Разом прямі витрати по кошторису					144676	27226	<u>624</u>		<u>254,88</u>
									30		0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					144676				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116826				
		всього заробітна плата, грн.					27256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13112				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4230				
		Всього будівельні роботи, грн.					157788				
		-----					---				
		Всього по кошторису					157788				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					279,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31486				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02_ВК
на водопостачання та каналізація

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Залишки

Основа:	Кошторисна вартість	100,200 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,09444 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	10,604 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водомірний вузол									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-
		-----					-				
		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. ТЗ									
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3 кількість: 3-1	шт	2	4896.05 2341,53	75.65 3,76	9792	4683	151 8	21.9800 0,0342	43.96 0,07
2 & 1514-14043-1В	варіант 5	Водонагрівач вертикальний настінний з мокрим тенom Арістон	шт	1	15520.93 -	- -	15521	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& 1514-14043-1В варіант 6	Водонагрівач універсальний настінний з емальованим тенном Арістон	шт	1	<u>11407.94</u> -	<u>-</u> -	11408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					36721	4683	<u>151</u> 8		<u>43.96</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					36721				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31887				
		всього заробітна плата, грн.					4691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					595				
		Всього будівельні роботи, грн.					38754				

		Всього по розділу 2					38754				
		Розділ 3. КЗ									
4	КР15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,065	<u>17300.28</u> 15310,78	<u>1291.37</u> 64,22	1125	995	<u>84</u> 4	<u>136.7400</u> 0,5838	<u>8.89</u> 0,04
5	КР15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>13740.31</u> 11677,35	<u>1445.10</u> 160,81	1374	1168	<u>145</u> 16	<u>104.2900</u> 1,3339	<u>10.43</u> 0,13
6	C113-173 варіант 2	Труби нержавіючі сталеві каналізаційні DN110 L3000мм	м	6	<u>2093.80</u> -	<u>-</u> -	12563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-173 варіант 3	Труби нержавіючі сталеві каналізаційні DN110 L500мм	м	0,5	<u>2968.72</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-173 варіант 4	Труби нержавіючі сталеві каналізаційні DN50 L500мм	м	1	<u>1449.19</u> -	<u>-</u> -	1449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-173 варіант 5	Труби нержавіючі сталеві каналізаційні DN50 L1000мм	м	1	<u>1196.67</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-173 варіант 6	Труби нержавіючі сталеві каналізаційні DN50 L2000мм	м	8	<u>1065.98</u> -	<u>-</u> -	8528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-84-1 варіант 4	Трійник нержавіючий сталевий ф110х110 90	шт.	1	<u>1789.16</u> -	<u>-</u> -	1789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-1735-2Ф варіант 5	Коліно із нержавіючої сталі ф110 45	шт	1	<u>1180.03</u> -	<u>-</u> -	1180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C113-1735-2Ф варіант 6	Коліно із нержавіючої сталі ф50 87,5	шт	3	<u>895.14</u> -	-	2685	-	-	-	-
14	& C130-1157-1 варіант 4	Заглушка для труби 120/110 нержавіюча	шт	1	<u>533.41</u> -	-	533	-	-	-	-
15	& C113-1735-2Ф варіант 7	Перехід ексцентричний ф110х50 нержав.	шт	1	<u>1321.73</u> -	-	1322	-	-	-	-
16	& C113-1735-2Ф варіант 8	Верхня частина трапу 145х145 60мм нержав.	шт	1	<u>1576.62</u> -	-	1577	-	-	-	-
17	& C113-1735-2Ф варіант 9	Нижня частина трапу д=50мм 141мм нержав. вертик. випуск	шт	1	<u>1650.08</u> -	-	1650	-	-	-	-
18	& C113-1735-2Ф варіант 10	Сифон 89мм д=108мм нержав.	шт	1	<u>1198.40</u> -	-	1198	-	-	-	-
19	& C113-1735-2Ф варіант 11	Сміттєзбірник для трапу д=106мм 28мм нержав.	шт	1	<u>678.85</u> -	-	679	-	-	-	-
20	& C113-1735-2Ф варіант 12	Хомут для кріплення метал- резина д50мм	шт	9	<u>64.77</u> -	-	583	-	-	-	-
21	& C113-1735-2Ф варіант 13	Хомут для кріплення метал- резина д100мм	шт	6	<u>89.10</u> -	-	535	-	-	-	-
22	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 35+24	100м	0,59	<u>4099.96</u> 4099,96	-	2419	2419	-	<u>39.4000</u> -	<u>23.25</u> -
23	& C111-2002-5-4 варіант 2	Клей монтажний кількість: 0,0142*59	л	0,8378	<u>924.13</u> -	-	774	-	-	-	-
24	& C1545-319-2 варіант 1	Стрічка самоклеюча 3х50 кількість: 1,3814*59	м	81,5026	<u>4.47</u> -	-	364	-	-	-	-
25	& C111-1867-15	Кліпса монтажна кількість: 3*59	шт	177	<u>1.42</u> -	-	251	-	-	-	-
26	& C1551-41-6 варіант 1	Очищувач клею кількість: 0,00031*59	л	0,01829	<u>487.22</u> -	-	9	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C114-96-1A варіант 4	Теплоізоляція типу (FRZ J-114) кількість: 1,022*(35+24)	м.п.	60,298	<u>231.47</u> -	<u>-</u> -	13957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					59225	4582	<u>229</u> 20		<u>42.57</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					59225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54414				
		всього заробітна плата, грн.					4602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					716				
		Всього будівельні роботи, грн.					61446				

		Всього по розділу 3					61446				
		Разом прямі витрати по кошторису					95946	9265	<u>380</u> 28		<u>86.53</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					95946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86301				
		всього заробітна плата, грн.					9293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4254				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1311				
		Всього будівельні роботи, грн.					100200				

		Всього по кошторису					100200				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					94,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10604				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01_АБ

на загальнобудівельні роботи

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	7,012 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,01605 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1,898 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
		Тип 3									
1	KP7-31-5	Улаштування планки прижимної металевої	100м	0,97	1653.80	-	1604	1604	-	14.7700	14.33
		кількість: 187-90			1653,80	-			-	-	-
2	C111-1722	Планка прижимна металева для мембрани	м	98,94	45.00	-	4452	-	-	-	-
	варіант 7	кількість: 1,02*97			-	-			-	-	-
3	& C111-20-8-1C	Дюбель 6x40 металевий	шт.	415	0.33	-	137	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 800-385			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					6193	1604	-		14.33
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					6193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					819				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					294				
		Всього будівельні роботи, грн.					7012				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					7012				
		Разом прямі витрати по кошторису					6193	1604	-		14.33
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					6193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4589				
		всього заробітна плата, грн.					1604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					819				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					294				
		Всього будівельні роботи, грн.					7012				
		-----					-				
		Всього по кошторису					7012				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					16,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1898				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02_ЕТР
на електротехнічні рішення**

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 54,542 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07928 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,727 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
						в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установочні вироби									
1	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,15	3482,05	-	522	519	-	35.4100	5.31
					3459,91	-			-	-	-
2	& С113-2109-В1-Л	Розетка двополюсна з заземлювальним контактом для прихованої проводки; вик. ІР20, 16А, 250В (90960008)	шт	15	124,47	-	1867	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	3467,39	-	104	103	-	35.2600	1.06
					3445,25	-			-	-	-
4	& С113-2109-В3	Вимикач однополюсний для прихованої проводки, 10А, 250В, ІР20 (90966001)	шт	3	106,11	-	318	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2811	622	-		6.37
		Разом будівельні роботи, грн.					2811		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2189 622 314 0,62 106 3125 3125				
		Розділ 2. Електромонтажні вироби та матеріали									
5	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	1,65	<u>1902.06</u> 1900,08	- -	3138	3135	- -	<u>18.7200</u> -	<u>30.89</u> -
6	& С1-145-100-Ю варіант 3	Труба гофрована, з ПВХ-пластика, діаметром 20мм 91920 кількість: 1,01*165	м	166,65	<u>13.29</u> -	- -	2215	-	- -	- -	- -
7	& С111-240-10Г варіант 7	Коробка монтажна, ІР44 КОР-73	шт	33	<u>52.21</u> -	- -	1723	-	- -	- -	- -
8	& С117-1-1 варіант 1	Клема на 3 дроти, 773-493 2,5-6,0мм2, 41А, (20-6303)	шт	72	<u>35.92</u> -	- -	2586	-	- -	- -	- -
9	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих кількість: 24+30+18	100м	0,72	<u>5919.53</u> 5229,59	<u>193.33</u> 9,61	4262	3765	<u>139</u> 7	<u>48.5300</u> 0,0874	<u>34.94</u> 0,06
10	& С111-1630-Т-4 варіант 12	Лоток неперфорований 400х50 інтегрований край, оцинкований, серія STANDART кількість: 1,01*24	м	24,24	<u>492.06</u> -	- -	11928	-	- -	- -	- -
11	& С111-1630-Т-4 варіант 13	Кришка лотка 400мм оцинкована кількість: 1,01*24	м	24,24	<u>293.88</u> -	- -	7124	-	- -	- -	- -
12	& С1545-174-1 варіант 4	Монтажний профіль т18 С-образний 27*18*1, 2 довжина 2,5м	шт	5	<u>191.70</u> -	- -	959	-	- -	- -	- -
13	& С111-1630-Т-4 варіант 9	Лоток неперфорований 100х50 інтегрований край, оцинкований, серія STANDART кількість: 1,01*30	м	30,3	<u>133.49</u> -	- -	4045	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C111-1630-T-4 варіант 10	Кришка лотка 100мм оцинкована кількість: 1,01*30	м	30,3	<u>75.25</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111-1630-T-4 варіант 11	Лоток неперфорований 50x50 інтегрований край, оцинкований, серія STANDART кількість: 1,01*18	м	18,18	<u>103.49</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-1630-T-4 варіант 14	Кришка лотка 50мм оцинкована	м	18	<u>48.67</u> -	<u>-</u> -	876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1545-174-1 варіант 5	Кронштейн настінно-стельовий 100 кількість: 24+20	шт	44	<u>102.54</u> -	<u>-</u> -	4512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-880-1-4 варіант 3	Шпилька М8х2000мм	шт	10	<u>53.12</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48060	6900	<u>139</u> 7		<u>65.83</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					48060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41021				
		всього заробітна плата, грн.					6907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3357				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1092				
		Всього будівельні роботи, грн.					51417				

		Всього по розділу 2					51417				
		Разом прямі витрати по кошторису					50871	7522	<u>139</u> 7		<u>72.2</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					50871				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43210				
		всього заробітна плата, грн.					7529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3671				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1198				
		Всього будівельні роботи, грн.					54542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					54542				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					79,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8727				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01_АБ

на загальнобудівельні роботи

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

36,900 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,24536 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

27,169 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
1	КБ13-22-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь	100м2	-2,3409	<u>501.32</u>	-	-1174	-1020	-	<u>3.6200</u>	<u>-8.47</u>
					435,74	-			-	-	-
2	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог	100м2	2,6009	<u>9093.80</u>	-	23652	23652	-	<u>87.3900</u>	<u>227.29</u>
		кількість: 234,09+26			9093,80	-			-	-	-
3	& С111-1626-3	Фарба для бетонних підлог	кг	9,36	<u>209.31</u>	-	1959	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 0,18*2*26			-	-			-	-	-
4	С111-1624-2	Розчинник Уайт-спірит	л	2	<u>81.97</u>	-	164	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
5	С111-1624-2	Розріджувач	л	1,5	<u>60.83</u>	-	91	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С111-115-2-1Щ варіант 3	Розріджувач 540гр	шт	1	<u>51.67</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					24744	22632	<u>-</u> -		<u>218.82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					24744				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2112				
		всього заробітна плата, грн.					22632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12156				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4537				
		Всього будівельні роботи, грн.					36900				

		Всього по розділу 1					36900				
		Разом прямі витрати по кошторису					24744	22632	<u>-</u> -		<u>218.82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					24744				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2112				
		всього заробітна плата, грн.					22632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12156				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4537				
		Всього будівельні роботи, грн.					36900				

		Всього по кошторису					36900				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					245,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27169				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02_СКС
на слабкострумні мережі

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:	Кошторисна вартість	28,968 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	- розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1504-13249	Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №12 за грудень 2024 року	шт	1	7330.38	-	7330	-	-	-	-
	варіант 1	Пристрій безперебійного живлення NJOY Aira 600VA			-	-			-	-	-
2	1511-2001	Акумуляторна батарея Merlion 12V-65Ah	шт	1	6500.82	-	6501	-	-	-	-
	варіант 1	GEL			-	-			-	-	-
3	1602-10653	Комутатор мережевий Mikrotik CSS326-24G-2S+RM	шт	1	5941.50	-	5942	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	1504-13247	Маршрутизатор Mikrotik RB4011iGS+RM	шт	1	8033.37	-	8033	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	1517-2032	Модуль SFP RCI 1G, 20km SC Tx 15500nm	шт	1	474.15	-	474	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	1604-6035	Силовий блок 19" 8 розеток Atcom	шт	1	687.50	-	688	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					28968	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28968 28968 28968				
		-----					-				
		Всього по кошторису					28968				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03_ВК

на водопостачання та каналізація

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

27,461 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03347 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,913 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водомірний вузол									
		Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №11 за грудень2023 року									
		Передавач АТ-MBUS-NE-03	шт	1	2902.25	-	2902	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	1 & С1630-72-3 варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 1					2902	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2902				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2902				
		Всього будівельні роботи, грн.					2902				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					2902				
		Розділ 2. В1									
		Роботи по монтажу труб виконані в акті виконаних робіт №9 за грудень 2024 року									
2	C113-2263 варіант 4	Кут з поліпропілена (90) 32x32	шт	2	<u>18.90</u>	-	38	-	-	-	-
3	C113-2263 варіант 5	Кут з поліпропілена (45) 32x32	шт	2	<u>17.50</u>	-	35	-	-	-	-
4	C113-2263 варіант 9	Кут з поліпропілена (90) 25x25	шт	9	<u>10.35</u>	-	93	-	-	-	-
5	C113-2263 варіант 10	Кут з поліпропілена (45) 25x25	шт	1	<u>11.20</u>	-	11	-	-	-	-
6	C113-2263 варіант 15	Коліно 20/90	шт	44	<u>3.32</u>	-	146	-	-	-	-
7	C113-2263 варіант 16	Коліно 20/45	шт	9	<u>2.81</u>	-	25	-	-	-	-
8	C113-2263 варіант 6	Муфта з поліпропілена 32x32	шт	1	<u>11.20</u>	-	11	-	-	-	-
9	C113-2263 варіант 40	Муфта з поліпропілена 32	шт	1	<u>5.90</u>	-	6	-	-	-	-
10	C113-2263 варіант 7	Муфта перехідна з поліпропілена 32x25	шт	2	<u>14.00</u>	-	28	-	-	-	-
11	C113-2263 варіант 14	Муфта перехідна з поліпропілена 25x20мм	шт	1	<u>10.97</u>	-	11	-	-	-	-
12	C113-2263 варіант 19	Муфта перехідна з поліпропілена 25x20мм	шт	1	<u>6.30</u>	-	6	-	-	-	-
13	C113-2263 варіант 18	Муфта 20мм	шт	3	<u>2.32</u>	-	7	-	-	-	-
14	C113-2263 варіант 20	Муфта РН 20x1/2"мм	шт	15	<u>23.33</u>	-	350	-	-	-	-
15	C113-2263 варіант 41	Муфта 1/2"мм	шт	1	<u>32.39</u>	-	32	-	-	-	-
16	C113-2263 варіант 8	Трійник д.32мм	шт	1	<u>23.33</u>	-	23	-	-	-	-
17	C113-2263 варіант 11	Трійник д.25мм	шт	1	<u>6.98</u>	-	7	-	-	-	-
18	C113-2263 варіант 13	Трійник д.25x20мм	шт	3	<u>6.68</u>	-	20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-2263 варіант 17	Трійник д.20мм	шт	10	<u>4.72</u>	-	47	-	-	-	-
20	C113-2263 варіант 12	Заглушка д.25	шт	2	<u>2.38</u>	-	5	-	-	-	-
21	C113-2263 варіант 21	Обвід 20мм	шт	1	<u>11.51</u>	-	12	-	-	-	-
22	C113-2263 варіант 22	Настінний комплект прохідний 20x1/2"	шт	2	<u>77.52</u>	-	155	-	-	-	-
23	C113-1478 варіант 7	Хомут в зборі(32-37мм) з гвинтом-шурупом 8x80 та дюбелем	шт	7	<u>19.16</u>	-	134	-	-	-	-
24	C113-1478 варіант 11	Хомут в зборі(20-23мм) з гвинтом-шурупом 8x80 та дюбелем -	шт	12	<u>17.50</u>	-	210	-	-	-	-
25	C113-1478 варіант 12	Хомут в зборі(20-23мм) з гвинтом-шурупом 8x80 та дюбелем -	шт	4	<u>18.34</u>	-	73	-	-	-	-
26	C113-1478 варіант 8	Хомут трубний 3/4"	шт	8	<u>22.93</u>	-	183	-	-	-	-
27	C113-1478 варіант 9	Кріплення -опора 25мм	шт	8	<u>6.79</u>	-	54	-	-	-	-
28	C113-1478 варіант 10	Кріплення 20мм	шт	35	<u>1.18</u>	-	41	-	-	-	-
29	C113-1873- 1Б варіант 7	Кран кутовий з керамічним запірним елементом 1/2"x3/4"	шт	1	<u>202.61</u>	-	203	-	-	-	-
30	C113-1873- 1А варіант 37	Кран кульовий із поліпропілену діам. 1/2"мм	шт	8	<u>111.51</u>	-	892	-	-	-	-
31	C113-1873- 1А варіант 38	Кран -американка прямий 1/2"	шт	2	<u>161.58</u>	-	323	-	-	-	-
32	C113-1873- 1А варіант 39	Кран кульовий прямий із поліпропілену діам. 1/2"мм	шт	1	<u>152.95</u>	-	153	-	-	-	-
33	C113-1873- 1А варіант 40	Кран кульовий прямий ручка-метелик латун із поліпропілену діам. 1/2"мм	шт	2	<u>184.08</u>	-	368	-	-	-	-
34	C113-1873- 1А варіант 42	Кран кульовий DN1 PN40	шт	1	<u>184.35</u>	-	184	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3886	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3886				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3886 3886				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					3886				
		Розділ 3. В3									
35	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм кількість: 4+1,4-3,75	100м	0,0165	<u>7848.75</u> 7769,60	- -	130	128	- -	<u>69.3900</u> -	<u>1.14</u> -
36	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм кількість: 14+12-9,8	100м	0,162	<u>6406.72</u> 6336,38	- -	1038	1026	- -	<u>56.5900</u> -	<u>9.17</u> -
37	C113-1684 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 для теплої і холодної води діам. 40x6,7мм кількість: 11-4	м	7	<u>156.80</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
38	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	1,4	<u>112.02</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
39	C113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PN 20 для холодної води діам. 20x3,4 мм	м	18	<u>25.36</u> -	- -	456	-	- -	- -	- -
40	C113-2263 варіант 30	Трійник д.40мм	шт	1	<u>39.38</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
41	C113-2263 варіант 31	Муфта перехідна 40x32	шт	1	<u>17.50</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
42	C113-2263 варіант 32	Хомут кріплення д1"1/4	шт	4	<u>36.22</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
43	C113-2263 варіант 33	Коліно 32/90	шт	1	<u>10.38</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
44	C113-2263 варіант 34	Заглушка 32	шт	1	<u>12.60</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
45	C113-2263 варіант 35	Перехідник-редукція 40x20	шт	1	<u>16.10</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
46	C113-2263 варіант 36	Коліно 20/90	шт	4	<u>7.83</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
47	C113-2263 варіант 16	Коліно 20/45	шт	1	<u>2.81</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C113-2263 варіант 18	Муфта 20мм	шт	1	<u>2.32</u>	-	2	-	-	-	-
49	C113-2263 варіант 46	Муфта з поліпропілена 20x1/2"	шт	2	<u>62.35</u>	-	125	-	-	-	-
50	C113-2263 варіант 43	З'єднання з РВ20x3/4 ПП	шт	3	<u>66.88</u>	-	201	-	-	-	-
51	C113-2263 варіант 44	Кран кульовий д.3/4 г/ш	шт	3	<u>184.89</u>	-	555	-	-	-	-
52	C113-2263 варіант 45	Ніпель лат. д.1/2* 3/4зовн.різьб.	шт	2	<u>38.75</u>	-	78	-	-	-	-
53	C113-1478 варіант 12	Хомут в зборі(20-23мм) з гвинтом-шурупом 8x80 та дюбелем -	шт	8	<u>18.34</u>	-	147	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					4262	1154	-		<u>10.31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4262				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3108				
		всього заробітна плата, грн.					1154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					4831				

		Всього по розділу 3					4831				
		Розділ 4. Т3									
		Роботи по монтажу труб виконані в акті виконаних робіт №9 за грудень 2024 року									
54	C113-2263 варіант 11	Трійник д.25мм	шт	1	<u>6.98</u>	-	7	-	-	-	-
55	C113-2263 варіант 13	Трійник д.25x20мм	шт	2	<u>6.68</u>	-	13	-	-	-	-
56	C113-2263 варіант 23	Трійник д.20мм	шт	8	<u>4.06</u>	-	32	-	-	-	-
57	C113-2263 варіант 9	Кут з поліпропілена (90) 25x25	шт	3	<u>10.35</u>	-	31	-	-	-	-
58	C113-2263 варіант 15	Коліно 20/90	шт	8	<u>3.32</u>	-	27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C113-2263 варіант 24	Коліно 20/90	шт	27	<u>2.81</u>	-	76	-	-	-	-
60	C113-2263 варіант 16	Коліно 20/45	шт	3	<u>2.81</u>	-	8	-	-	-	-
61	C113-2263 варіант 25	Коліно 20/45	шт	5	<u>2.81</u>	-	14	-	-	-	-
62	C113-2263 варіант 26	Муфта РН 25х1/2"мм	шт	2	<u>30.12</u>	-	60	-	-	-	-
63	C113-2263 варіант 29	Муфта РН 20х1/2"мм	шт	12	<u>28.59</u>	-	343	-	-	-	-
64	C113-2263 варіант 42	Муфта 1/2"мм	шт	1	<u>33.04</u>	-	33	-	-	-	-
65	C113-1478 варіант 9	Кріплення -опора 25мм	шт	8	<u>6.79</u>	-	54	-	-	-	-
66	C113-2263 варіант 27	Заглушка д.25	шт	2	<u>5.95</u>	-	12	-	-	-	-
67	C113-2263 варіант 21	Обвід 20мм	шт	2	<u>11.51</u>	-	23	-	-	-	-
68	C113-2263 варіант 28	Муфта 20мм	шт	2	<u>2.00</u>	-	4	-	-	-	-
69	C113-1478 варіант 12	Хомут в зборі(20-23мм) з гвинтом-шурупом 8х80 та дюбелем -	шт	3	<u>18.34</u>	-	55	-	-	-	-
70	C113-1478 варіант 10	Кріплення 20мм	шт	30	<u>1.18</u>	-	35	-	-	-	-
71	C113-1873- 1А варіант 41	Кран кульовий DN15 PN40 кількість: 12-11	шт	1	<u>132.55</u>	-	133	-	-	-	-
72	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1537.51</u> 1478,00	-	615	591	-	<u>13.2000</u>	<u>5.28</u>
73	& C130-617- 3 варіант 3	Змішувач для умивальника нержав. Кронер	шт	4	<u>451.01</u>	-	1804	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							3379	591	-	-	<u>5.28</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3379				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2788				
всього заробітна плата, грн.							591				
Загальновиробничі витрати, грн.							292				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3671				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					3671				
		Розділ 5. К1									
		Роботи по монтажу труб виконані в акті виконаних робіт №9 за грудень 2024 року									
74	C113-2226 варіант 7	Труби ПВХ Ф50 0,315м кількість: 1,575-1,5	м	0,075	<u>37.08</u>	-	3	-	-	-	-
75	C113-2266 варіант 4	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм кількість: 2-1	шт	1	<u>37.89</u>	-	38	-	-	-	-
76	C113-2236 варіант 6	Перехід ПВХ Ф110/50	шт	2	<u>14.89</u>	-	30	-	-	-	-
77	C113-2273 варіант 1	Компенсаційний патрубок д110	шт	2	<u>59.65</u>	-	119	-	-	-	-
78	C113-2263 варіант 37	Трійник ПВХ Ф110х50; 90° кількість: 3-2	шт	1	<u>39.44</u>	-	39	-	-	-	-
79	C113-2263 варіант 2	Трійник ПВХ Ф50х50; 45°	шт	1	<u>12.95</u>	-	13	-	-	-	-
80	C113-2263 варіант 3	Трійник ПВХ Ф50х50; 90°	шт	3	<u>13.67</u>	-	41	-	-	-	-
81	C113-2263 варіант 38	Трійник ПВХ Ф50х50; 90°	шт	5	<u>15.71</u>	-	79	-	-	-	-
82	C113-2243 варіант 3	Відвід ПВХ Ф50; 90°	шт	4	<u>7.34</u>	-	29	-	-	-	-
83	C113-2243 варіант 4	Відвід ПВХ Ф50; 45° кількість: 11-10	шт	1	<u>10.71</u>	-	11	-	-	-	-
84	C113-2243 варіант 6	Муфта подвійна 110	шт	1	<u>152.24</u>	-	152	-	-	-	-
85	C113-1478 варіант 5	Кріплення д50мм	шт	24	<u>11.42</u>	-	274	-	-	-	-
86	C113-1478 варіант 20	Хомут для кріплення труб (60-64)	шт	10	<u>28.20</u>	-	282	-	-	-	-
87	C113-1478 варіант 6	Кріплення д100мм	шт	3	<u>17.60</u>	-	53	-	-	-	-
88	C113-1478 варіант 21	Хомут для кріплення труб (110-120)	шт	7	<u>89.10</u>	-	624	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C113-1478 варіант 19	Стрижень M10x1000	шт	1	<u>85.83</u>	-	86	-	-	-	-
		Роботи по монтажу трапів виконані в акті виконаних робіт №9 за грудень 2024 року			-	-			-	-	-
90	C113-1478 варіант 17	Сифон Ані 1 1/4" з гнучкою трубою 40x40/50	шт	1	<u>190.46</u>	-	190	-	-	-	-
91	C113-1478 варіант 18	Сифон Ані 1 1/2" для душових піддонів з гнучкою трубою 40x40/50	шт	1	<u>182.76</u>	-	183	-	-	-	-
92	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>4487.95</u>	-	1795	1623	-	<u>36.7800</u>	<u>14.71</u>
					4057,57	-			-	-	-
93	& C130-644- B2 варіант 2	Умивальник Коло в комплекті з п'єдесталом	комплект	4	<u>1628.27</u>	-	6513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	C113-1478 варіант 23	Сифон АНІ Тюльпан1 1/4" з гофротрубою	шт	4	<u>175.36</u>	-	701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	C113-1478 варіант 22	Кріплення умивальника до стіни 8x120мм	шт	4	<u>27.29</u>	-	109	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					11364	1623	-		<u>14.71</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					11364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9741				
		всього заробітна плата, грн.					1623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					807				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					264				
		Всього будівельні роботи, грн.					12171				

		Всього по розділу 5					12171				
		Разом прямі витрати по кошторису					25793	3368	-		<u>30.3</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					25793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22425				
		всього заробітна плата, грн.					3368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1668				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					27461				
		-----					--				
		Всього по кошторису					27461				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					33,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3913				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01_АБ

на загальнобудівельні роботи

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,987 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,419 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Заповнення прорізів</u>									
		Розділ 1. Двері									
1	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 1,18-0,34 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0084	30782,34 30782,34	- -	259	259	- -	270.7330 -	2.27 -
2	С123-201 варіант 2	Дверні блоки металеві не утеплені кількість: 24,57-23,73	м2	0,84	3756,45 -	- -	3155	-	- -	- -	- -
3	КР7-31-5 прим.	Улаштування лиштви пластикової дверей кількість: 6+17,6+2	100м	0,256	1653,80 1653,80	- -	423	423	- -	14.7700 -	3.78 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-762-1-1 варіант 6	Спецпрофіль поліестер 0,45 кількість: 0,66+1,936+0,242	м2	2,838	<u>403.16</u> -	- -	1144	-	- -	- -	- -
5	KP6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо] Дверний дотягувач (до 80кг)	100 шт	0,04	<u>2286.41</u> 2286,41	- -	91	91	- -	<u>23.4000</u> -	<u>0.94</u> -
6	C111-1904 варіант 6	Дверний дотягувач (до 80кг)	шт	4	<u>744.14</u> -	- -	2977	-	- -	- -	- -
7	KP7-31-5 прим.к=0,5	Встановлення кутиків H2=0,5	100м	1,9	<u>826.90</u> 826,90	- -	1571	1571	- -	<u>7.3850</u> -	<u>14.03</u> -
8	C111-1722 варіант 11	Кут декоративний кількість: 1,01*190	м	191,9	<u>10.51</u> -	- -	2017	-	- -	- -	- -
9	C111-1904 варіант 7	Рідки цвяхи суперсильні 280мл	шт	10	<u>67.91</u> -	- -	679	-	- -	- -	- -
10	KP8-41-2	Монтаж капельників в жолоба	100м	0,1	<u>10687.83</u> 5965,59	- -	1069	597	- -	<u>55.3600</u> -	<u>5.54</u> -
11	& C111-32-B1 варіант 11	Спецпрофіль матовий поліестер (капельник) Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №14 за березень 2025 року	м2	2,34	<u>485.57</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
12	C113-1885 варіант 26	Держак ринви металевий 130мм	шт	1	<u>67.32</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
13	C113-1885 варіант 27	Держак ринви пластиковий 90мм	шт	7	<u>77.42</u> -	- -	542	-	- -	- -	- -
14	C1534-12 варіант 3	Лійка прохідна 90	шт	1	<u>209.78</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
15	C113-1885 варіант 28	Держак труби металевий 130	шт	3	<u>96.25</u> -	- -	289	-	- -	- -	- -
16	C113-1885 варіант 29	Держак труби металевий 160	шт	1	<u>111.26</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					15740	2941	- -		<u>26.56</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15740				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12799				
		всього заробітна плата, грн.					2941				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1511 3,17 546 17251				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					17251				
		Розділ 2. Інші роботи									
17	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,3	<u>885.20</u> 866,69	<u>-</u> -	266	260	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>2,66</u> -
18	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати кількість: 30*2	100шт	0,6	<u>666.92</u> 653,68	<u>-</u> -	400	392	<u>-</u> -	<u>6,6900</u> -	<u>4,01</u> -
19	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,3	<u>10344.05</u> 6504,64	<u>3815.04</u> 3325,63	3103	1951	<u>1145</u> 998	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>16,68</u> 9,59
20	С111-1776 варіант 1	Свердло конусне діам 4-22мм	шт	6	<u>206.55</u> -	<u>-</u> -	1239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С111-1776 варіант 2	Бур 24x800	шт	1	<u>667.25</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-1776 варіант 3	Бур 18x800	шт	1	<u>574.60</u> -	<u>-</u> -	575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С111-1776 варіант 4	Бур 20x600	шт	2	<u>401.20</u> -	<u>-</u> -	802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ46-25-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100шт	0,1	<u>39662.13</u> 7682,73	<u>4481.30</u> 3910,86	3966	768	<u>448</u> 391	<u>65,6700</u> 37,5830	<u>6,57</u> 3,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ46-25-22	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм кількість: 10*5	100шт	0,5	<u>1750.12</u> 237,49	<u>139.29</u> 121,56	875	119	<u>70</u> 61	<u>2.0300</u> 1,1682	<u>1.02</u> 0,58
26	КБ46-25-2	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 25 мм	100шт	0,2	<u>31948.12</u> 6833,39	<u>3993.07</u> 3484,78	6390	1367	<u>799</u> 697	<u>58.4100</u> 33,4884	<u>11.68</u> 6,7
27	КБ46-25-18	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 25 мм кількість: 20*5	100шт	1	<u>1171.99</u> 73,70	<u>43.62</u> 38,06	1172	74	<u>44</u> 38	<u>0.6300</u> 0,3658	<u>0.63</u> 0,37
Разом прямі витрати по розділу 2							19455	4931	<u>2506</u> 2185		<u>43.25</u> 21
Разом будівельні роботи, грн.							19455				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12018				
всього заробітна плата, грн.							7116				
Загальновиробничі витрати, грн.							3654				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1318				
Всього будівельні роботи, грн.							23109				

Всього по розділу 2							23109				
28	КБ15-63-6 κ=1,15	Розділ 3. Обрамлення прорізів Улаштування обшивки колон периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,17	<u>38366.83</u> 37679,36	<u>-</u> -	6522	6405	<u>-</u> -	<u>336.5130</u> -	<u>57.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
29	& C111-20-8-1C варіант 9	Дюбель 6x60 ударний грибок	шт.	300	<u>0.55</u> -	-	165	-	-	-	-
30	& C111-20-8-1C варіант 10	Дюбель DNA-6	шт.	100	<u>2.39</u> -	-	239	-	-	-	-
31	& C1-180-59 варіант 8	Саморізи 3,5x9,5	шт	1000	<u>0.18</u> -	-	180	-	-	-	-
32	C1545-42 варіант 4	Самонарізні шурупи 3,5x25мм	100шт	4	<u>13.34</u> -	-	53	-	-	-	-
33	& C111-828-4 варіант 3	Скоба П-подібна	шт	30	<u>5.67</u> -	-	170	-	-	-	-
34	& C111-1832-1 варіант 3	Профілі металеві оцинковані UD 28/27	м	45	<u>36.67</u> -	-	1650	-	-	-	-
35	& C111-183-4 варіант 5	Профілі металеві CD 60x27	м	60	<u>55.00</u> -	-	3300	-	-	-	-
36	C111-741 варіант 7	Аквапанель, товщина 12,5 мм	м2	19,44	<u>951.00</u> -	-	18487	-	-	-	-
37	C111-1683-1 варіант 2	Склострічка кількість: 0,315*17	м	5,355	<u>0.75</u> -	-	4	-	-	-	-
38	C1113-296 варіант 6	Шпаклівка фініш кількість: 0,1135*17	кг	1,9295	<u>9.43</u> -	-	18	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					30788	6405	-		<u>57.21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30788		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24383				
		всього заробітна плата, грн.					6405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3269				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1174				
		Всього будівельні роботи, грн.					34057				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 3					34057				
39	КБ10-94-4 к=1,15	Розділ 4. Зашивання прорізу 2,85х2,6 <i>Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях</i> Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,08	<u>59094,44</u> 49071,18	<u>653,93</u> 463,96	4728	3926	<u>52</u> 37	<u>460,6325</u> 3,9658	<u>36,85</u> 0,32
40	C111-741 варіант 8	Вологостійкий ГКЛ 12,5мм	м2	38	<u>122,92</u> -	<u>-</u> -	4671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-183- 4 варіант 7	Профілі металеві UW 50	м	34	<u>36,29</u> -	<u>-</u> -	1234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-183- 4 варіант 8	Профілі металеві CW 50	м	41	<u>31,35</u> -	<u>-</u> -	1285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1545-42 варіант 6	Самонарізні шурупи 3,5х35мм	100шт	8	<u>27,10</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1-180-59 варіант 9	Саморізи 3,5х25	шт	800	<u>0,16</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C111-20- 8-1С варіант 11	Дюбель 6х60 ударний грибок	шт.	80	<u>0,56</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C111-183- 4 варіант 6	Стрічка уплотняющая	м	12	<u>35,46</u> -	<u>-</u> -	426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					12734	3926	<u>52</u> 37		<u>36,85</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					12734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8756				
		всього заробітна плата, грн.					3963				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2080				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14814				

		Всього по розділу 4					14814				
		Розділ 5. Зашивання прорізу 3х0,64(над дверима)									
47	КБ10-94-2 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари без ізоляції у житлових і громадських будівлях Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0267	<u>39275.79</u> 38850,21	- -	1049	1037	- -	<u>364.6880</u> -	<u>9.74</u> -
48	С111-741 варіант 8	Вологостійкий ГКЛ 12,5мм	м2	11,214	<u>122.92</u> -	- -	1378	-	- -	- -	- -
49	& С111-183- 4 варіант 7	Профілі металеві UW 50	м	10	<u>36.29</u> -	- -	363	-	- -	- -	- -
50	& С111-183- 4 варіант 8	Профілі металеві CW 50	м	12	<u>31.35</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
51	С1545-42 варіант 6	Самонарізні шурупи 3,5х35мм	100шт	2	<u>27.10</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
52	& С1-180-59 варіант 9	Саморізи 3,5х25	шт	200	<u>0.16</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
53	& С111-20- 8-1С варіант 11	Дюбель 6х60 ударний грибок	шт.	20	<u>0.56</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
54	КР2-6-7	Опорядження зашивання Улаштування вертикальної гідроізоляції мастикою кількість: 20*2	100 м2	0,4	<u>5299.11</u> 5299,11	- -	2120	2120	- -	<u>48.5800</u> -	<u>19.43</u> -
55	С111-2002-3 варіант 1	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика CL 51 кількість: 20*0,7*2	кг	28	<u>129.77</u> -	- -	3634	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання прорізу та укосу керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: 16+6+4 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,26	<u>31362.12</u> 31322,00	- -	8154	8144	- -	<u>294.0205</u> -	<u>76.45</u> -
57	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для стін кількість: 26*1,01	м2	26,26	<u>312.44</u> -	- -	8205	-	- -	- -	- -
58	С111-2000-1 варіант 8	Клей для плитки кількість: 5,2*26	кг	135,2	<u>21.11</u> -	- -	2854	-	- -	- -	- -
59	С111-2011-6 варіант 4	Грунтовка кількість: 0,2*26	кг	5,2	<u>27.56</u> -	- -	143	-	- -	- -	- -
60	С111-2001-2 варіант 1	Заповнювач швів CE 40 aguastatic кількість: 0,453*26	кг	11,778	<u>93.70</u> -	- -	1104	-	- -	- -	- -
61	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки кількість: R0(722*0,26)	1000шт	0,188	<u>75.30</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					29491	11301	- -		<u>105.62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29491 18190 11301 5920 12,67 2167 35411				

		Всього по розділу 5					35411				
		Розділ 6. Огорожа ганків									
62	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,66548	<u>25741.11</u> 18965,76	<u>5704.89</u> 510,25	17130	12621	<u>3796</u> 340	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>117.12</u> 2,78
63	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: 0,604+0,06148	1т	0,66548	<u>17033.09</u> 10970,77	<u>3890.63</u> 746,11	11335	7301	<u>2589</u> 497	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>59.03</u> 3,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& С111-1139-1-О-В3 варіант 13	Профільна труба 30х30 кількість: 1,06*0,604	т	0,64024	<u>39096,60</u> -	<u>-</u> -	25031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С111-1139-1-О-В3 варіант 12	Труба д=40мм кількість: 1,06*0,058	т	0,06148	<u>39241,76</u> -	<u>-</u> -	2413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111-183-4 варіант 9	Листва металева (спецпрофіль)	м	23,6	<u>101,25</u> -	<u>-</u> -	2390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ13-16-1 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ХС-010 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,05	<u>2659,77</u> 509,06	<u>105,56</u> 12,52	133	25	<u>5</u> 1	<u>4,0595</u> 0,1141	<u>0,2</u> 0,01
68	КБ13-21-8 к=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю ХВ-124 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,05	<u>7801,46</u> 896,99	<u>140,22</u> 20,32	390	45	<u>7</u> 1	<u>7,1530</u> 0,1849	<u>0,36</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 6							58822	19992	<u>6397</u> 839		<u>176,71</u> 6,34
Разом будівельні роботи, грн.							58822				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32433				
всього заробітна плата, грн.							20831				
Загальновиробничі витрати, грн.							10529				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3752				
Всього будівельні роботи, грн.							69351				

Всього по розділу 6							69351				
69	КР11-26-3	Розділ 7. Опорядження стінок прямоку <i>Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	0,0762	<u>16328,84</u> 14257,14	<u>-</u> -	1244	1086	<u>-</u> -	<u>127,3300</u> -	<u>9,7</u> -
70	С111-2010-1 варіант 3	Цементно-вапняна штукатурка Бауміт кількість: 1,3*15*7,62	кг	148,59	<u>7,45</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,0762	<u>9539.54</u> 7700,44	<u>2.85</u> 2,52	727	587	<u>-</u> -	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>5.64</u> -
72	С111-234-П варіант 1	Грунтовка Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*7,62	л	1,524	<u>48.40</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С111-2014-3 варіант 1	Фарба інтер'єрна матова латексна кількість: 0,311*7,62	л	2,36982	<u>183.19</u> -	<u>-</u> -	434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					3586	1673	<u>-</u> -		<u>15.34</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3586				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1913				
		всього заробітна плата, грн.					1673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					866				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					315				
		Всього будівельні роботи, грн.					4452				

		Всього по розділу 7					4452				
		Розділ 8. Тумба під насоси									
74	КР3-28-1	Мурування тумби із цегли	100 м3	0,00075	<u>160006.91</u> 91391,34	<u>7532.47</u> 6680,30	120	69	<u>6</u> 5	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>0.67</u> 0,04
75	С1422- 10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,03	<u>8015.16</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,007	<u>9539.54</u> 7700,44	<u>2.85</u> 2,52	67	54	<u>-</u> -	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>0.52</u> -
77	С111-234-П варіант 1	Грунтовка Ceresit СТ 17 кількість: 0,2*0,7	л	0,14	<u>48.40</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С111-2014-3 варіант 1	Фарба інтер'єрна матова латексна кількість: 0,311*0,7	л	0,2177	<u>183.19</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					474	123	<u>6</u> 5		<u>1.19</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					474				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26				
		Всього будівельні роботи, грн.					542				
		-----					---				
		Всього по розділу 8					542				
		Разом прямі витрати по відділу 1					171090	51292	<u>8961</u>		<u>462.73</u>
									3066		27,7
		Разом будівельні роботи, грн.					171090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110837				
		всього заробітна плата, грн.					54358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27897				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10061				
		Всього будівельні роботи, грн.					198987				
		-----					---				
		Всього по відділу 1					198987				
		Разом прямі витрати по кошторису					171090	51292	<u>8961</u>		<u>462.73</u>
									3066		27,7
		Разом будівельні роботи, грн.					171090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110837				
		всього заробітна плата, грн.					54358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27897				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10061				
		Всього будівельні роботи, грн.					198987				
		-----					---				
		Всього по кошторису					198987				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					549,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64419				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-02_ЕТР
на електротехнічні рішення**

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

131,232 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,46742 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

52,898 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР3-25-1	Пробивання гнізд розміром 130x130 мм в цегляних стінах вручну кількість: 2+6+4	100гнізд	0,12	<u>6497,06</u> 6497,06	- -	780	780	- -	<u>65,6600</u> -	<u>7,88</u> -
2	& С111-240-10Г варіант 64	Коробка монтажна для в/п 100x100x50 кількість: 2+6+4	шт	12	<u>37,02</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Установочні вироби											
3	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	<u>2604,28</u> 2597,13	- -	130	130	- -	<u>26,5800</u> -	<u>1,33</u> -
4	& С113-2109-В1-Л варіант 18	Розетка зовн. уст.2-а з/к	шт	4	<u>110,50</u> -	- -	442	-	- -	- -	- -
5	& С113-2109-В1-Л варіант 19	Розетка зовн. уст.1-а з/к	шт	1	<u>51,00</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних кількість: 17+1	100шт	0,18	<u>3467.39</u> 3445,25	- -	624	620	- -	<u>35.2600</u> -	<u>6.35</u> -
7	& С113-2109-В3 варіант 14	Вимикач 1кл DERIY	шт	17	<u>59.53</u> -	- -	1012	-	- -	- -	- -
8	& С113-2109-В3 варіант 13	Вимикач 1кл зовнішній	шт	1	<u>83.57</u> -	- -	84	-	- -	- -	- -
9	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2604.28</u> 2597,13	- -	26	26	- -	<u>26.5800</u> -	<u>0.27</u> -
10	& С113-2109-В3 варіант 15	Вимикач 1кл зовнішній	шт	1	<u>83.57</u> -	- -	84	-	- -	- -	- -
11	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 в гофрі кількість: 30+50+10	100м	0,9	<u>10614.88</u> 7411,99	<u>64.04</u> 56,79	9553	6671	<u>58</u> 51	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>61.16</u> 0,45
12	& С1-145-100-Ю варіант 25	Кабель ВВГ нг-LS3х1,5 кількість: 1,02*(30+10)	м	40,8	<u>28.89</u> -	- -	1179	-	- -	- -	- -
13	& С1-145-100-Ю варіант 34	Кабель ВВГ нг-LS3х2,5 кількість: 1,02*50	м	51	<u>38.73</u> -	- -	1975	-	- -	- -	- -
14	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,3	<u>10614.88</u> 7411,99	<u>64.04</u> 56,79	3184	2224	<u>19</u> 17	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>20.39</u> 0,15
15	& С1-145-100-Ю варіант 25	Кабель ВВГ нг-LS3х1,5 кількість: 1,02*30	м	30,6	<u>28.89</u> -	- -	884	-	- -	- -	- -
16	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по стелі кількість: 237+50	100м	2,87	<u>2687.89</u> 1900,08	- -	7714	5453	- -	<u>18.7200</u> -	<u>53.73</u> -
17	& С1-145-100-Ю варіант 19	Труба, з ПВХ-пластика жорстка, діаметром 16мм кількість: 1,01*237	м	239,37	<u>43.55</u> -	- -	10425	-	- -	- -	- -
18	& С1-145-100-Ю варіант 35	Труба гофрована, з ПВХ-пластика, діаметром 20мм кількість: 1,01*50	м	50,5	<u>7.29</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
19	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт кількість: 25+5	100шт	0,3	<u>30997.92</u> 16901,08	<u>263.27</u> 233,49	9299	5070	<u>79</u> 70	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>47.05</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C100-1507-1003-1 варіант 20	LED світильник	шт	25	<u>174.22</u> -	<u>-</u> -	4356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C100-1507-1003-1 варіант 21	LED світильник вологозахищений круглий	шт	5	<u>127.50</u> -	<u>-</u> -	638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							52028	20194	<u>156</u> 138		<u>190.28</u> 1,22
Разом будівельні роботи, грн.							52028				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							31678				
всього заробітна плата, грн.							20332				
Загальновиробничі витрати, грн.							9813				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3175				
Всього будівельні роботи, грн.							61841				

Всього по розділу 1							61841				
Розділ 2. Вуличне освітлення											
22	КБ21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100шт	0,07	<u>17842.59</u> 17155,06	<u>150.59</u> 7,49	1249	1201	<u>11</u> 1	<u>150.8800</u> 0,0681	<u>10.56</u> -
23	& C100-1507-1003-1 варіант 16	LED світильник аварійний ВИХІД односторон.	шт	7	<u>174.29</u> -	<u>-</u> -	1220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,02	<u>30997.92</u> 16901,08	<u>263.27</u> 233,49	620	338	<u>5</u> 5	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>3.14</u> 0,04
25	& C100-1507-1003-1 варіант 18	LED ліхтарь вуличний	шт	2	<u>612.07</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C100-1507-1003-1 варіант 19	Кріплення для ліхтаря	шт	2	<u>168.37</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							4650	1539	<u>16</u> 6		<u>13.7</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4650 3095 1545 723 1,33 228 5373				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					5373				
27	КР17-9-1	Розділ 3. Підключення автопідіймача Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,22	<u>10614,88</u> 7411,99	<u>64,04</u> 56,79	2335	1631	<u>14</u> 12	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>14.95</u> 0,11
28	& С1-145-100-Ю варіант 37	Кабель ВВГ нг 5х1,5 кількість: 1,02*22	м	22,44	<u>40,60</u> -	<u>-</u> -	911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3246	1631	<u>14</u> 12		<u>14.95</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3246 1601 1643 782 1,46 250 4028				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					4028				
29	КР17-9-2	Розділ 4. Управління вентиляційними установками. Кондиціювання Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2	100м	0,52	<u>7890,68</u> 7806,86	<u>-</u> -	4103	4060	<u>-</u> -	<u>71.5700</u> -	<u>37.22</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР17-7-9	Монтаж коробів пластикових	100м	0,04	<u>2730.89</u>	<u>56.92</u>	109	102	<u>2</u>	<u>25.7900</u>	<u>1.03</u>
					2551,92	50,48			2	0,4440	0,02
40	& С1-145-100-Ю варіант 33	Короб пластиковий 25х25мм кількість: 1,01*4	м	4,04	<u>19.48</u>	-	79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2	100м	0,1	<u>7890.68</u>	-	789	781	-	<u>71.5700</u>	<u>7.16</u>
					7806,86	-			-	-	-
42	& С1-145-100-Ю варіант 32	Провід ПВС3х2,5 кількість: 1,03*10	м	10,3	<u>40.80</u>	-	420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& С111-240-10Г варіант 68	Коробка розподільча з кришкою	шт	1	<u>18.46</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& С111-240-10Г варіант 69	Вилка мережева з/з кутова	шт	1	<u>22.95</u>	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	<u>3482.05</u>	-	35	35	-	<u>35.4100</u>	<u>0.35</u>
					3459,91	-			-	-	-
46	& С113-2109-В1-Л варіант 17	Розетка зовн. устан. 1-а з /к	шт	1	<u>51.00</u>	-	51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	0,5	<u>2294.66</u>	-	1147	1147	-	<u>20.8000</u>	<u>10.4</u>
					2294,66	-			-	-	-
48	КБМ217-1302	Лабораторія пересувна монтажно- вимірювальна	маш.год	4	<u>1539.56</u>	<u>1539.56</u>	6158	-	<u>6158</u>	-	-
					-	178,72			715	1,6200	6,48
		Разом прямі витрати по розділу 5					8829	2065	<u>6160</u>		<u>18.94</u>
									717		6,5
		Разом будівельні роботи, грн.					8829				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					604				
		всього заробітна плата, грн.					2782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1322				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					431				
		Всього будівельні роботи, грн.					10151				

		Всього по розділу 5					10151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Додаткові роботи									
49	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,03	<u>30997.92</u> 16901,08	<u>263.27</u> 233,49	930	507	<u>8</u> 7	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>4.71</u> 0,06
50	& С100-1507-1003-1	Довгий вологостійкий ДПП світильник Ватра (ДПП07В-40-323) IP65 40Вт	шт	3	<u>2270.00</u> -	<u>-</u> -	6810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,2	<u>10614.88</u> 7411,99	<u>64.04</u> 56,79	2123	1482	<u>13</u> 11	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>13.59</u> 0,1
52	& С1-145-100-Ю	Кабель ВВГ нг-LS3х1,5 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>28.89</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					10452	1989	<u>21</u> 18		<u>18.3</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					10452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8442				
		всього заробітна плата, грн.					2007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					956				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					306				
		Всього будівельні роботи, грн.					11408				

		Всього по розділу 6					11408				
		Разом прямі витрати по кошторису					109243	44814	<u>6470</u> 982		<u>417.04</u> 8,83
		Разом будівельні роботи, грн.					109243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57959				
		всього заробітна плата, грн.					45796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7102				
		Всього будівельні роботи, грн.					131232				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					131232				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					467,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52898				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-03_ВК
на водопостачання та каналізація

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:	Кошторисна вартість	6,637 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,0056 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	0,657 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Перевірка складу									
		Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №9/2 за грудень 2024року									
1	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 20 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	0,92	67.51	-	62	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
2	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	5516.31	-	55	55	-	49.5000	0.5
					5460,84	-			-	-	-
3	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	141.37	-	141	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
4	C113-1873-1А	Кут з пропілена (90)25х25	шт	2	10.35	-	21	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1873-1A варіант 24	Трійник 25мм	шт	1	<u>6.98</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					286	55	<u>-</u> -		<u>0.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231				
		всього заробітна плата, грн.					55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9				
		Всього будівельні роботи, грн.					313				

		Всього по розділу 1					313				
		Розділ 2. Перевірка сусіднього приміщення									
6	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>5516.31</u> 5460,84	<u>-</u> -	110	109	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.99</u> -
7	C113-1873-1Б варіант 5	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>282.44</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1873-1A варіант 27	Кут з пропілена (90)32x32	шт	2	<u>19.28</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					714	109	<u>-</u> -		<u>0.99</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					714				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					605				
		всього заробітна плата, грн.					109				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18				
		Всього будівельні роботи, грн.					768				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					768				
		Розділ 3. Додаткові роботи									
9	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>6432.77</u> 6336,38	- -	257	253	- -	<u>56.5900</u> -	<u>2.26</u> -
10	C113-1873-1A варіант 43	Кран кульовий латун посилен. нікеліров. важіль поливальний 1/2" з SD140W15 SD Plus	шт	6	<u>157.57</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
11	C113-1799 варіант 1	Муфта американка із поліпроп 20x1/2" в латун	шт	8	<u>162.01</u> -	- -	1296	-	- -	- -	- -
12	C113-1872 варіант 1	Кут з поліпроп (90) 20x1/2"в настін. кріпл.	шт	6	<u>68.42</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
13	C113-1705 варіант 1	Кут з поліпроп (90) 20x20	шт	4	<u>7.07</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
14	C113-1705 варіант 2	Кут з поліпроп подвійний (90) 20x1/2"	шт	1	<u>144.97</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
15	C113-1689 варіант 1	Труба з поліпроп SDR6 діам 20x3/4	м	4	<u>43.28</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -
16	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1538.34</u> 1478,00	- -	154	148	- -	<u>13.2000</u> -	<u>1.32</u> -
17	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель розпірний 8x50 поліпроп потрійн розп	шт	21	<u>0.42</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
18	& C1-1-9 варіант 2	Змішувач для кухні Lidz Aria 015FL з висувним виливом (к35)	шт	1	<u>1655.32</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -
19	& C1-1-9 варіант 3	Свердло по кераміці та склу ф12мм	шт	1	<u>187.53</u> -	- -	188	-	- -	- -	- -
20	& C1-1-9 варіант 4	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3,5x55	шт	100	<u>0.97</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5358	401	- -		<u>3.58</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4957				
		всього заробітна плата, грн.					401				
		Загальновиробничі витрати, грн.					198				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5556				
		-----					--				
		Всього по розділу 3					5556				
		Разом прямі витрати по кошторису					6358	565	<u>-</u>		<u>5.07</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					6358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5793				
		всього заробітна плата, грн.					565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					279				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92				
		Всього будівельні роботи, грн.					6637				
		-----					--				
		Всього по кошторису					6637				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					657				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-04_OB

на опалення та вентиляція

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

11,261 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,0198 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2,201 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Вентиляція									
		Розділ 1. Система П1									
1	KP15-121-4	Улаштування фасонних частин повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,006	30194.62	-	181	181	-	301.0700	1.81
					30188,29	-			-	-	-
2	C113-1798	Врізка круглого перерізу в поверхню 250х250/д.200 з оцинкованої сталі	шт	2	406.26	-	813	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	KP15-121-1	Улаштування фасонних частин повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,0124	30194.62	-	374	374	-	301.0700	3.73
					30188,29	-			-	-	-
4	C113-1711	Відвід з оцинкованої сталі, діам. 200 мм	шт	3	546.86	-	1641	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
5	C113-1798	Врізка круглого перерізу в поверхню 170х170/д.125 з оцинкованої сталі	шт	2	309.36	-	619	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C126-951 варіант 3	Піна монтажна всесезона BAUFLEX GUN MEGA	шт	1	<u>272.16</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3900	555	<u>-</u> -		<u>5.54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3900				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3345				
		всього заробітна плата, грн.					555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					292				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99				
		Всього будівельні роботи, грн.					4192				

		Всього по розділу 1					4192				
		Розділ 2. Система П2									
7	KP15-121-10	Улаштування фасонних частин повітроводів від 1100 мм до 1600 мм	100м2	0,0139	<u>29962.25</u> 23915,40	<u>-</u> -	416	332	<u>-</u> -	<u>238.5100</u> -	<u>3.32</u> -
8	C126-951 варіант 3	Піна монтажна всесезона BAUFLEX GUN MEGA	шт	1	<u>272.16</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Роботи по монтажу виконані в акті виконаних робіт №8/1 за грудень2024 року									
9	C113-1798 варіант 5	Адаптер з оцинкованої сталі Z-подібний з захисною сіткою перерізом 402x202 мм	шт	1	<u>2432.27</u> -	<u>-</u> -	2432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3120	332	<u>-</u> -		<u>3.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2788				
		всього заробітна плата, грн.					332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60				
		Всього будівельні роботи, грн.					3295				

		Всього по розділу 2					3295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Система В10									
10	KP15-121-1	Улаштування фасонних частин повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,009	<u>30194.62</u> 30188,29	-	272	272	-	<u>301.0700</u>	<u>2.71</u>
11	C113-1711 варіант 6	Відвід з оцинкованої сталі, діам. 200 мм	шт	2	<u>546.86</u> -	-	1094	-	-	-	-
12	C113-1885 варіант 15	Хомут з віброгасником та гайкою М8, д. 200 мм	шт	1	<u>96.93</u> -	-	97	-	-	-	-
13	C113-1798 варіант 3	Врізка круглого перерізу в поверхню 250х250/д.200 з оцинкованої сталі	шт	1	<u>406.26</u> -	-	406	-	-	-	-
		Роботи по монтажу систем вентиляції були виконані в акті №6 за жовтень 2024 року . Матеріал не був включений в кошторис.									
14	C126-951 варіант 3	Піна монтажна всесезона BAUFLEX GUN MEGA	шт	1	<u>272.16</u> -	-	272	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2141	272	-		<u>2.71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2141				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1869				
		всього заробітна плата, грн.					272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49				
		Всього будівельні роботи, грн.					2284				

		Всього по розділу 3					2284				
		Разом прямі витрати по відділу 1					9161	1159	-		<u>11.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9161				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8002				
		всього заробітна плата, грн.					1159				
		Загальновиробничі витрати, грн.					610				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					208				
		Всього будівельні роботи, грн.					9771				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по відділу 1					9771				
		<u>Відділ 2. Кондиціонування</u>									
		Розділ 1. Системи К1-К4									
15	КМ8-481-20	Підготовка до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднання до електричної мережі кондиціонерів	шт	4	<u>287,84</u> 181,92	<u>-</u> -	1151	728	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1151	728	<u>-</u> -		<u>6.4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					423				
		всього заробітна плата, грн.					728				
		Загальновиробничі витрати, грн.					339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				
		Всього будівельні роботи, грн.					1490				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					1490				
		Разом прямі витрати по відділу 2					1151	728	<u>-</u> -		<u>6.4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					423				
		всього заробітна плата, грн.					728				
		Загальновиробничі витрати, грн.					339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				
		Всього будівельні роботи, грн.					1490				
		-----					-				
		Всього по відділу 2					1490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					10312	1887	<u>-</u>		<u>17.97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10312		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8425				
		всього заробітна плата, грн.					1887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					949				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					314				
		Всього будівельні роботи, грн.					11261				

		Всього по кошторису					11261				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2201				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Дорожній одяг, тротуари та озеленення
Благоустрій та озелення території. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22,778 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14773 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,754 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Озеленення</u>									
1	KP18-79-3	Розбивання ділянки під озеленення	100м2	2,43	<u>1357.06</u>	-	3298	3298	-	<u>13.3700</u>	<u>32.49</u>
					1357,06	-			-	-	-
2	KP18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	2,43	<u>2774.40</u>	-	6742	6742	-	<u>31.1800</u>	<u>75.77</u>
					2774,40	-			-	-	-
3	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,43	<u>1994.08</u>	-	4846	2230	-	<u>9.4800</u>	<u>23.04</u>
					917,76	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					14886	12270	-		<u>131.3</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2616				
		всього заробітна плата, грн.					12270				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6026 11,56 1976 20912				
		-----					-				
		Всього по відділу 1					20912				
		Відділ 2. Додаткові роботи									
4	KP16-77-4	Заміна чавунних люків	шт	1	452.97 426,02	26.95 10,27	453	426	27 10	4.3600 0,0931	4.36 0,09
5	& C111-341-2	Цемент М 400 ПЦ II/Б-Ш (зел) кількість: 25*2	кг	50	5.16 -	- -	258	-	- -	- -	- -
6	& C118-61-23	Круг відрізний по м/нерж. 125x1,2x22,2мм варіант 1	шт	2	15.09 -	- -	30	-	- -	- -	- -
7	& C118-61-23	Акриловий герметик білий (280мл) варіант 2	шт	2	55.89 -	- -	112	-	- -	- -	- -
8	& C118-61-23	Клей-піна професійна 750мл варіант 3	шт	1	206.51 -	- -	207	-	- -	- -	- -
9	& C118-61-23	Люк квадратний п/п з круг. кришкою 670*670 легкий до 3т ЄВРО чорний варіант 4	шт	1	592.09 -	- -	592	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 2					1652	426	27 10		4.36 0,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1652 1199 436 214 0,42 72 1866				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					1866				
		Разом прямі витрати по кошторису					16538	12696	27		135.66
		Разом будівельні роботи, грн.					16538		10		0,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3815				
		всього заробітна плата, грн.					12706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6240				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2048				
		Всього будівельні роботи, грн.					22778				

		Всього по кошторису					22778				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					147,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14754				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-05

придбання обладнання

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 51,394 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11034 варіант 1	Стілець офісний металевий напівм'який з гігієнічною поверхнею; (маса=0)	шт	4	1025,00	4100
2	241996-11034 варіант 2	Лавка для роздягалень 800x300x350; (маса=0)	шт	2	4285,60	8571
3	241996-11034 варіант 3	Машина прально-віджимна з сушкою (завант. білизни: -8кг прання; 7кг-сушка)(віджим-1600 об/хв.); (маса=0)	шт	1	29165,83	29166
4	241996-11034 варіант 4	Комплект кухонних меблів : - шафа настінна - стіл з вбудованою мийкою(450x450); (маса=0)	шт	1	7270,83	7271
		Разом				49108
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				1929
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	51037	0,007	357
		Всього вартість устаткування				51037
		Всього вартість будівельних робіт				357

		Всього по кошторису				51394
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування після перевірки та уточнень

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-02-03
на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціонування
«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі
дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи**

Кошторисна вартість 42,907 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22697 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,016 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КПЗ-28-1	Пуск та наладка припливної камери (MC2-РЕК-18)	кондиц.	1	5329,44	5329	36,0000	36
2	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	11	1065,89	11725	7,2000	79,2
3	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5 (Системи В3-В5, В9)	вен.мер.	4	2368,64	9475	16,0000	64
4	КПЗ-22-1	Система повітророзподілу в одному приміщенні при кількості приточних насадків [повітророзподільників] до 4 (Системи П1, П2)	приміщ.	6	592,16	3553	4,0000	24
5	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна (VL-100EU5-E)	установ.	1	829,02	829	5,6000	5,6
		Разом прямі витрати по кошторису				30911		208,8
		всього заробітна плата, грн.				30911		
		Разом будівельні роботи, грн.				30911		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				11996		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				18,17		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				3105		
		Всього будівельні роботи, грн.				42907		

		Всього по кошторису, грн.				42907		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				226,97		
		Кошторисна заробітна плата, грн.				34016		

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Залишки

Кошторисна вартість об'єкта	257,988 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,37434 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	42,090 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01_ЕТР	на електротехнічні рішення	157,788	-	157,788	0,27990	31,486	-
2	02-01-02_ВК	на водопостачання та каналізація	100,2	-	100,2	0,09444	10,604	-
-		Всього:	257,988	-	257,988	0,37434	42,09	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодєд

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодєд

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01_ЕТР	електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>0.25488</u> 27,226	<u>0.00027</u> 0,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25515</u> 27,256	<u>0.02475</u> 4,23	<u>0.27990</u> 31,486
02-01-02_ВК	водопостачання та каналізація	<u>0.08653</u> 9,265	<u>-</u> -	<u>0.00024</u> 0,028	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.08677</u> 9,293	<u>0.00767</u> 1,311	<u>0.09444</u> 10,604
-	Разом :	<u>0.08653</u> 9,265	<u>0.25488</u> 27,226	<u>0.00051</u> 0,058	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.34192</u> 36,549	<u>0.03242</u> 5,541	<u>0.37434</u> 42,09

Склав _____ О. О. Циганок

Перевірів _____ Ю. С. Белодед

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : «Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта	104,461 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,32230 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	44,641 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01_АБ	на загальнобудівельні роботи	7,012	-	7,012	0,01605	1,898	-
2	02-02-02_ЕТР	на електротехнічні рішення	54,542	-	54,542	0,07928	8,727	-
3	02-02-03	на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціонування	42,907	-	42,907	0,22697	34,016	-
--								
-		Всього:	104,461	-	104,461	0,32230	44,641	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодед

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

_____ О. О. Циганок
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ Ю. С. Белодєд
[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01_АБ	загальнобудівельні роботи	<u>0.01433</u> 1,604	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01433</u> 1,604	<u>0.00172</u> 0,294	<u>0.01605</u> 1,898
02-02-02_ЕТР	електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>0.07220</u> 7,522	<u>0.00006</u> 0,007	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.07226</u> 7,529	<u>0.00702</u> 1,198	<u>0.07928</u> 8,727
02-02-03	пусконалагоджувальні роботи систем вентиляції та кондиціювання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.20880</u> -	<u>0.20880</u> 30,911	<u>0.01817</u> 3,105	<u>0.22697</u> 34,016
-	Разом :	<u>0.01433</u> 1,604	<u>0.07220</u> 7,522	<u>0.00006</u> 0,007	<u>-</u> -	<u>0.20880</u> -	<u>0.29539</u> 40,044	<u>0.02691</u> 4,597	<u>0.32230</u> 44,641

Склад _____ О. О. Циганок

Перевірив _____ Ю. С. Белодєд

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : «Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта	93,329 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,27883 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	31,082 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-03-01_АБ	на загальнобудівельні роботи	36,9	-	36,9	0,24536	27,169	-
2	02-03-02_СКС	на слабкострумні мережі	28,968	-	28,968	-	-	-
3	02-03-03_ВК	на водопостачання та каналізація	27,461	-	27,461	0,03347	3,913	-
--								
-		Всього:	93,329	-	93,329	0,27883	31,082	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)] Ю. С. Белодед

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)] О. О. Циганок

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодєд

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01_АБ	загальнобудівельні роботи	<u>0.21882</u> 22,632	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.21882</u> 22,632	<u>0.02654</u> 4,537	<u>0.24536</u> 27,169
02-03-02_СК С	слабкострумні мережі	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-03_ВК	водопостачання та каналізація	<u>0.03030</u> 3,368	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03030</u> 3,368	<u>0.00317</u> 0,545	<u>0.03347</u> 3,913
-	Разом :	<u>0.24912</u> 26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.24912</u> 26	<u>0.02971</u> 5,082	<u>0.27883</u> 31,082

Склав _____ О. О. Циганок

Перевірів _____ Ю. С. Белодед

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : «Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава». Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта	399,511 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,04206 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	120,175 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-04-01_АБ	на загальнобудівельні роботи	198,987	-	198,987	0,54924	64,419	-
2	02-04-02_ЕТР	на електротехнічні рішення	131,232	-	131,232	0,46742	52,898	-
3	02-04-03_ВК	на водопостачання та каналізація	6,637	-	6,637	0,00560	0,657	-
4	02-04-04_ОВ	на опалення та вентиляція	11,261	-	11,261	0,01980	2,201	-
5	02-04-05	на придбання устаткування придбання обладнання	0,357	51,037	51,394	-	-	-
--								
-		Всього:	348,474	51,037	399,511	1,04206	120,175	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодєд

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. О. Циганок

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. С. Белодєд

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-04-01_АБ	загальнобудівельні роботи	<u>0.46273</u> 51,292	<u>-</u> -	<u>0.02770</u> 3,066	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.49043</u> 54,358	<u>0.05881</u> 10,061	<u>0.54924</u> 64,419
02-04-02_ЕТР	електротехнічні рішення	<u>0.00788</u> 0,78	<u>0.40916</u> 44,034	<u>0.00883</u> 0,982	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.42587</u> 45,796	<u>0.04155</u> 7,102	<u>0.46742</u> 52,898
02-04-03_ВК	водопостачання та каналізація	<u>0.00507</u> 0,565	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00507</u> 0,565	<u>0.00053</u> 0,092	<u>0.00560</u> 0,657
02-04-04_ОВ	опалення та вентиляція	<u>0.01157</u> 1,159	<u>0.00640</u> 0,728	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01797</u> 1,887	<u>0.00183</u> 0,314	<u>0.01980</u> 2,201
02-04-05	придбання устаткування придбання обладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>0.48725</u> 53,796	<u>0.41556</u> 44,762	<u>0.03653</u> 4,048	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.93934</u> 102,606	<u>0.10272</u> 17,569	<u>1.04206</u> 120,175

Склав _____ О. О. Циганок

Перевірів _____ Ю. С. Белодєд

«Капітальний ремонт приміщень для встановлення комплекта для деконтамінації відходів КП "ПОКЛ ім. М.В. Скліфосовського ПОР" в будівлі дезкамери по вул. Шевченка, 23 в м. Полтава» Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озелення території. Додаткові роботи

Кошторисна вартість об'єкта 22,778 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,14773 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 14,754 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01	на Дорожній одяг, тротуари та озеленення	22,778	-	22,778	0,14773	14,754	-
--								
-		Всього:	22,778	-	22,778	0,14773	14,754	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)] Ю. С. Белодєд

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)] О. О. Циганок

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)] О. О. Циганок

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)] Ю. С. Белодєд

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Дорожній одяг, тротуари та озеленення	<u>0.13566</u> 12,696	<u>-</u> -	<u>0.00009</u> 0,01	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.13575</u> 12,706	<u>0.01198</u> 2,048	<u>0.14773</u> 14,754
-	Разом :	<u>0.13566</u> 12,696	<u>-</u> -	<u>0.00009</u> 0,01	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.13575</u> 12,706	<u>0.01198</u> 2,048	<u>0.14773</u> 14,754

Склав _____ О. О. Циганок

Перевірив _____ Ю. С. Белодєд